
 1 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr 20/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  27 lutego  2006 r.  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2005r.w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać przeniesień w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 

wydatków budżetu Halinów na 2006 rok”. 

 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

758   Różne rozliczenia - 35 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 35 000,00 

  6080 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyyjne 

 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

55 000,00 20 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 55 000,00 - 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet - 20 000,00 

   Ogółem 55 000,00 55 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

§ 2 
 

Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXV/406/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan zadań 

inwestycyjnych gminy Halinów na 2006 rok” 
         Załącznik Nr 5 
         Do Uchwały Nr XXXV/406/05 
         Rady Miejskiej w Halinowie 
         z dnia 28 grudnia 2005r. 

          

     
Plan zadań inwestycyjnych gminy Halinów na 2006 rok 

 
Źródła finansowania  w 2006r.  

Lp 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 
w 2006r 
( po 

zmianach) 

Środki 
własne 

Wolne 
środki 

Pożyczki 
kredyty 

Środki do 
pozyskania z 
Norweskiego 
Mechanizu  
Finansowego  

Zmiany 

1 010 01010 Budowa sieci wodociąg. w 

Michałowie 

30 000 10 000 0 20 000 0 0 

2 010 01010 Budowa sieci wodociąg-

Wielgolas Brzeziński 

 - północna strona torów 

120 000 20 000 0 100 000 0 0 

3 010 01010 Budowa sieci wodociąg-

Wielgolas Brzeziński 

 - przejście pod torami 

60 000 10 000 0 50 000 0 0 

4 010 01010 Projekt i budowa sieci 

wodociąg -Nowy Konik, 

ul.Podgórna 

60 000 20 000 0 40 000 0 0 

5 010 01010 Budowa sieci wodociąg. w 

Grabinie 

15 000 15 000 0 0 0 0 

6 010 01010 Projekt i budowa sieci 

wodociag. Długa Kościelna 

ul.Powstania Styczniowego 

do oczyszczalni 

40 000 10 000 0 30 000 0 0 

7 010 01010 Projekt i budowa sieci 

wodociag. w Budziskach 

przejście pod rzeką Długa  

50 000 20 000 0 30 000 0 0 

8 010 01010 Projekt i budowa sieci 

wodociagowej w Halinowie 

ul.Powst. Styczniowego 

20 000 20 000 0 0 0 0 

9 010 01010 Projekt modernizacji 

SUW Mrowiska 

100 000 100 000 0 0 0 0 

10 010 01010 Projekty sieci wodociąg. 

 i SUW Wielgolas Duchn. 

35 000 35 000 0 0 0 0 

11 010 01010 Koncepcja zwodociagowania 

Gminy Halinów 

50 000 50 000 0 0 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 010 580 000 310 000 0 270 000 0 0 
12 600 60013 Pomoc finansowa dla 

województwa przy budowie 

chodnika w Brzezinach-

droga wojewódzka 

50 000 50 000 0 0 0 0 

13 600 60014 Pomoc finansowa dla 

powiatu przy budowie 

chodnika w Halinowie, 

ul.Okuniewska- droga powiat 

140 000 140 000 0 0 0 0 

14 600 60016 Projekt budowy ul.Powstania  

Styczniowego w Długiej Koś 

50 000 50 000 0 0 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 600 240 000 240 000 0 0 0 0 



 3 

15 700 70005 Wykup gruntów pod drogi 

gminne 

10 000 10 000 0 0 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 700 10 000 10 000 0 0 0 0 
16 750 75023 Zakup sprzętu komputer.  

dla Urzędu Miejkiego 

10 000 10 000 0 0 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 750 10 000 10 000 0 0 0 0 
17 853 85395 Zakup sprzętu komputer.  

dla Gminnego Centrum Infor 

5 000 5 000 0 0 0 0 

   RAZEM DZIAŁ 853 5 000 5 000 0 0 0 0 
18 900 90001 Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 

Długiej Kościelnej- Etap III 

2 555 000 855 000 0 1 700 000 0 +55 000 

19 900 90001 Wykonanie projektu i 

budowa kanalizacji w 

systemie podciśnieniowym w 

miejscowościach: Hipolitów, 

Józefin, Królewskie 

Brzeziny, Nowy Konik, 

Stary Konik  

2 700 000 178 274 0 571 726 1 950 000 0 

20 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na istniejących 

słupach 

30 000 30 000 0 0 0 - 20 000 

21 900 90015 Rozbudowa oswietlenie 

ulicznego na terenie gminy:  

Wielgolas Duchnowski,Cisie 

Zagórze, Nowy Konik 

150 000 150 000 0 0 0  

22 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego z udziałem 

mieszkańców 

30 000 30 000 0 0 0  

23 900 90095 Budowa placów zabaw dla 

dzieci 

100 000 100 000 0 0 0  

   RAZEM DZIAŁ 900 5 565 000 1 308 274 0 2 271 726 0  
24 926 92601 Budowa hali sportowej 

w Halinowie 

1 000 000 1 000 000 0 0 0  

   RAZEM DZIAŁ 926 1 000 000 1 000 000 0 0 0  
   RAZEM WYDATKI  

INWESTYCYJNE w 2006r 
7 410 000 2 918 274 0 2 541 726 1 950 000 + 35 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4
 

§ 
3 

D
o
k
o
n
ać
 z
m
ia
n
 w
 z
ał
ąc
zn
ik
u
 N
r 
5
.1
 d
o
 u
ch
w
ał
y
 N
r 
X
X
X
V
/4
0
6
/0
5
 z
 d
n
ia
 2
8
.1
2
.2
0
0
5
r.
 „
W
y
d
at
k
i 
n
a 
w
ie
lo
le
tn
ie
 p
ro
g
ra
m
y
 i
n
w
es
ty
c
y
jn
e 
p
la
n
o
w
an
e 
d
o
 

re
al
iz
ac
ji
 w
 l
at
ac
h
 2
0
0
6
-2
0
0
8
” 

    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
5
.1
. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
d
o
 u
c
h
w
a
ły
 R
a
d
y
 M
ie
js
k
ie
j 
w
 H
a
lin
o
w
ie
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 N
r 
X
X
X
V
/4
0
6
/0
5
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
z
 d
n
ia
 2
8
 g
ru
d
n
ia
 2
0
0
5
r.
 

 

W
yd

a
tk
i 
n
a
 w
ie
lo
le
tn
ie
 p
ro
g
ra
m
y 
in
w
es
ty
c
yj
n
e
 p
la
n
o
w
a
n
e 
d
o
 r
ea
li
za
c
ji 
w
 l
a
ta
c
h
 2
0
0
6 
- 
2
0
08
 

W
ys
o
ko

ść
 w
yd

at
kó

w
 w
 z
ło
ty
ch

 

w
 r
o
ku

 b
u
d
że
to
w
ym

 2
00
6 

w
 l
at
ac
h
 

L
p
 
D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

N
az
w
a 
p
ro
g
ra
m
u
 in

w
es
ty
c
yj
n
eg

o
 

Je
d
n
o
st
ka
 

o
rg
an

iz
ac

yj
n
a 
lu
b
 

ko
o
rd
yn

u
ją
ca
 

p
ro
g
ra
m
 

O
kr
es
 r
ea
liz
ac
ji 

p
ro
g
ra
m
u
 

Ł
ąc
zn

e 
n
ak
ła
d
y 

w
 z
ł.
 

w
 o
kr
es
ie
 

re
al
iz
ac
ji 

p
ro
g
ra
m
u
 

śr
o
d
ki
 

w
ła
sn

e 
P
o
ży
cz
ki
 

/k
re
d
yt
y 

Ś
ro
d
ki
 d
o
 

p
o
zy
sk
an

ia
 z
 

N
o
rw

es
ki
eg

o
M
ec
h
an

iz
m
u
 

F
in
an

so
w
eg

o
 

R
az
em

 w
 

20
06
 r
o
ku

 
(8
+
9+

10
) 

20
07
 

20
08
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

I.
 

 
 

W
O
D
O
C
IĄ
G
I,
 w
 t
ym

 z
ad

an
ia
: 

U
rz
ąd

 M
ie
js
ki
 

20
06
-2
00
8 

90
0 
00
0 

 
31
0 
00
0 

 27
0 
00
0 
   
   
   
   
   
   
  
   
   
 0
 

58
0 
00
0 

17
0 
00
0 

15
0 
00
0 

1
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

B
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
. 
w
 M
ic
h
a
ło
w
ie
 

 U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 
 

2
0
0
6
-2
0
0
8
 

1
5
0
 0
0
0
 

 3
0
 0
0
0
 

7
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

2
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

B
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 
- 

W
ie
lg
o
la
s
 B
rz
e
z
iń
s
k
i 
(p
ó
łn
o
c
n
a
 s
tr
o
n
a
 

to
ró
w
) 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

1
2
0
 0
0
0
 

1
2
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

3
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

B
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 
- 

W
ie
lg
o
la
s
 B
rz
e
z
iń
s
k
i 
(p
rz
e
jś
c
ie
 p
o
d
 

to
ra
m
i)
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

6
0
 0
0
0
 

6
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

4
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

P
ro
je
k
t 
i 
b
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 
- 

N
o
w
y
 K
o
n
ik
 u
l.
 P
o
d
g
ó
rn
a
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

6
0
 0
0
0
 

6
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

5
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

B
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
. 
w
 G
ra
b
in
ie
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

1
5
 0
0
0
 

1
5
 0
0
0
 

0
 

0
 

6
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

P
ro
je
k
t 
i 
b
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 

D
łu
g
a
 K
o
ś
c
ie
ln
a
 u
l.
 P
o
w
s
ta
n
ia
 

S
ty
c
z
n
io
w
e
g
o
 d
o
 O
c
z
y
s
z
c
z
a
ln
i 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

4
0
 0
0
0
 

4
0
 0
0
0
  

0
 

0
 

7
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

P
ro
je
k
t 
i 
b
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 
w
 

B
u
d
z
is
k
a
c
h
 p
rz
e
jś
c
ie
 p
o
d
 r
z
e
k
ą
 D
łu
g
a
 
U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

8
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

P
ro
je
k
t 
i 
b
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 
w
 

H
a
lin
o
w
ie
 u
l.
 P
o
w
s
ta
n
ia
 S
ty
c
z
. 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

2
0
 0
0
0
 

1
2
5
 0
0
0
 

2
7
0
 0
0
0
  

 

2
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

9
 

 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

P
ro
je
k
t 
m
o
d
e
rn
iz
a
c
ji 
S
U
W
 M
ro
w
is
k
a
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

1
0
0
 0
0
0
 

1
0
0
 0
0
0
 

0
 

 
1
0
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

1
0
 
 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

P
ro
je
k
ty
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
y
c
h
 i
 S
U
W
 

W
ie
lg
o
la
s
 D
u
c
h
n
o
w
s
k
i 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

3
5
 0
0
0
 

3
5
 0
0
0
 

0
 

0
 

3
5
 0
0
0
 

0
 

0
 



 
5
 

1
1
 
 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

K
o
n
c
e
p
c
ja
 z
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
a
n
ia
 g
m
in
y
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

1
2
 
 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

B
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 
W
ie
lg
o
la
s
 

B
rz
e
z
iń
s
k
i 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
7
 

3
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
0
 0
0
0
 

0
 

1
3
 
 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

B
u
d
o
w
a
 s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
. 
w
 J
ó
z
e
fi
n
ie
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
7
 

7
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
0
 0
0
0
 

0
 

1
4
 
 0
1
0
 

0
1
0
1
0
  

B
u
d
o
w
a
 S
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j 
n
a
 t
e
re
n
ie
 

G
m
in
y
 H
a
lin
ó
w
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
8
 

1
0
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0
0
 0
0
0
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  R

az
em

 

d
zi
ał
: 
01
0,
 R
oz
d
zi
ał
 0
10
10
 

90
0 
00
0 

31
0 
00
0 

27
0 
00
0 

0 
58
0 
00
0 

17
0 
00
0 

15
0 
00
0 

  II
. 

 
 

  D
R
O
G
I 
I U

L
IC
E
 G
M
IN
N
E
, w

 t
ym

 
za
d
an

ia
: 

  U
rz
ąd

 M
ie
js
ki
 

  20
06
-2
00
8 

  
1 
16
0 
00
0 

  
24
0 
00
0 

  0 

  0 

  
24
0 
00
0 

  
45
0 
00
0  

  
47
0 
00
0 

1
5
 
6
0
0
 

6
0
0
1
3
 

P
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
a
 d
la
 w
o
je
w
ó
d
z
tw
a
- 

b
u
d
o
w
a
 c
h
o
d
n
ik
a
 w
 B
rz
e
z
in
a
c
h
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

1
6
 
 6
0
0
 
6
0
0
1
4
  

P
o
m
o
c
 f
in
s
n
s
o
w
a
 d
la
 p
o
w
ia
tu
-b
u
d
o
w
a
 

c
h
o
d
n
ik
a
 w
 H
a
lin
o
w
ie
, 
u
l.
O
k
u
n
ie
w
s
k
a
  

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

1
4
0
 0
0
0
 

1
4
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

1
4
0
 0
0
 

0
 

0
 

1
7
 
 6
0
0
 
6
0
0
1
6
  

B
u
d
o
w
a
 m
o
s
tu
 w
 D
łu
g
ie
j 
K
o
ś
c
ie
ln
e
j 
n
a
 

rz
e
c
e
 D
łu
g
ie
j 
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
8
 

2
7
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
7
0
 0
0
0
 

1
8
 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

D
ro
g
i 
- 
u
ło
ż
e
n
ie
 p
ły
t 
„M
O
N
” 
 

w
 J
ó
z
e
fi
n
ie
, 
u
l.
 J
a
s
n
a
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
8
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
0
 0
0
0
 

1
9
 
 6
0
0
 
6
0
0
1
6
  

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 u
l.
 W
ie
rz
b
o
w
e
j 
w
 

H
ip
o
lit
o
w
ie
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
7
 

2
0
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
0
0
 0
0
0
 

0
 

2
0
 
 6
0
0
 
6
0
0
1
6
  

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 u
l.
 S
ło
n
e
c
z
n
e
j 
 w
 

O
k
u
n
ie
iw
e
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
7
 

2
5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
5
0
 0
0
0
 

0
 

2
1
 
 6
0
0
 
6
0
0
1
6
  

B
u
d
o
w
a
 c
h
o
d
n
ik
a
 u
l.
 J
a
n
a
 P
a
w
ła
 I
I 
w
 

H
a
lin
o
w
ie
 

 U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
8
 

1
5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
5
0
 0
0
0
 

2
2
 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

P
ro
je
k
t 
b
u
d
o
w
y
 u
l.
P
o
w
s
t.
S
ty
c
z
n
io
w
e
g
o
 

w
 D
łu
g
ie
j 
K
o
ś
c
ie
ln
e
j 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

 
R
az
em

 d
zi
ał
:6
00
  

1 
16
0 
00
0 

24
0 
00
0 

0 
0 

24
0 
00
0 

45
0 
00
0 

47
0 
00
0 

II
I. 

 
 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 G
R
U
N
T
A
M
I 
 i 

N
IE
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
IA
M
IA
, 
w
 t
ym

 
za
d
an

ia
: 

U
rz
ąd

 M
ie
js
ki
 

20
06
-2
00
7 

20
 0
00
 

10
 0
00
 

 
 

10
 0
00
 

10
 0
00
 

0 

2
3
 
7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

W
y
k
u
p
y
 g
ru
n
tó
w
 p
o
d
 d
ro
g
i 
g
m
in
n
e
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
-2
0
0
7
 

2
0
 0
0
0
 

2
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

1
0
 0
0
0
 

1
0
 0
0
0
 

0
 

  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 R
az
em

 d
zi
ał
: 
70
0,
 R
o
zd
z.
70
00
5   

20
 0
00
 

10
 0
00
 

0 
0 

10
 0
00
 

10
 0
00
 

0 

IV
. 

 
 

K
A
N
A
L
IZ
A
C
J
A
 I
  
O
C
Z
Y
S
Z
C
Z
A
L
N
I 
E
 

Ś
C
IE
K
Ó
W
 , 
w
 t
ym

 z
ad

an
ia
: 

U
rz
ąd

 M
ie
js
ki
 

20
06
-2
01
1 

24
 0
55
 0
00
 

97
8 
27
4 

2 
27
1 
72
6 

1 
95
0 
00
0 

5 
25
5 
00
0 

2 
40
0 
00
0 

4 
20
0 
00
0 

2
4
 

9
0
0
 

9
0
0
0
1
 

R
o
z
b
u
d
o
w
a
 i
 m
o
d
e
rn
iz
a
c
ja
 o
c
z
y
s
z
c
z
a
ln
i 

ś
c
ie
k
ó
w
 w
 D
łu
g
ie
j 
K
o
ś
c
ie
ln
e
j 
–
E
ta
p
 I
II
  

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

2
 5
5
5
 0
0
0
 

8
5
5
 0
0
0
 
1
 7
0
0
 0
0
0
 

0
 
 2
 5
5
5
 0
0
0
 

0
 

0
 

2
5
 

 9
0
0
 
9
0
0
0
1
  

 W
y
k
o
n
a
n
ie
 p
ro
je
k
tu
 i
 b
u
d
o
w
a
 k
a
n
a
liz
a
c
ji 

s
a
n
it
a
rn
e
j 
w
 s
y
s
te
m
ie
 p
o
d
c
iś
n
ie
n
io
w
y
m
 

w
 m
ie
js
c
. 
H
ip
o
lit
ó
w
, 
J
ó
z
e
fi
n
, 
K
ró
le
w
s
k
ie
 

B
rz
e
z
in
y
, 
N
o
w
y
 K
o
n
ik
 i
 S
ta
ry
 K
o
n
ik
 

 U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 -
2
0
1
0
 

  
  
1
2
 7
0
0
 0
0
0
 

1
7
8
 2
7
4
 

5
7
1
 7
2
6
 

1
 9
5
0
 0
0
0
 
2
 7
0
0
 0
0
0
 
2
 1
0
0
 0
0
0
 
1
 2
0
0
 0
0
0
 



 
6
 

2
6
 

 9
0
0
 
9
0
0
0
1
  

 W
y
k
o
n
a
n
ie
 p
ro
je
k
tu
 k
a
n
a
liz
a
c
ji 
w
 

O
k
u
n
ie
w
ie
 p
o
d
 w
a
ru
n
k
ie
m
 p
ra
c
y
 p
rz
y
 

m
o
d
e
rn
iz
a
c
ji 
o
c
z
y
s
z
c
z
a
ln
i 
ś
c
ie
k
ó
w
 w
 

S
u
le
jó
w
k
u
 l
u
b
 z
a
m
ie
n
n
ie
 w
y
k
o
n
a
n
ie
 

p
ro
je
k
tu
 k
a
n
a
liz
a
c
ji 
p
o
d
c
iś
n
ie
n
io
w
e
j 
w
 

D
ł.
 S
z
la
c
h
e
c
, 
B
u
d
z
is
k
a
c
h
, 
G
ra
b
in
ie
, 

Z
a
g
ó
rz
u
. 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
7
 

3
0
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
0
0
 0
0
0
 

0
 

2
7
 

 9
0
0
 
9
0
0
0
1
  

B
u
d
o
w
a
 o
c
z
y
s
z
c
z
a
ln
i 
ś
c
ie
k
ó
w
 w
 

O
k
u
n
ie
w
ie
 (
e
w
e
n
tu
a
ln
ie
) 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
8
- 
2
0
0
9
 

2
 5
0
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 
1
 0
0
0
 0
0
0
 

2
8
 

 9
0
0
 
9
0
0
0
1
  

B
u
d
o
w
a
 k
a
n
a
liz
a
c
ji 
w
 s
y
s
te
m
ie
 

p
o
d
c
iś
n
ie
n
io
w
y
m
 w
 m
ie
js
c
o
w
o
ś
c
ia
c
h
 D
ł.
 

S
z
la
c
h
e
c
k
a
, 
B
u
d
z
is
k
a
, 
G
ra
b
in
a
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
8
-2
0
1
1
 

6
 0
0
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
 0
0
0
 0
0
0
 

 
R
az
em

 d
zi
ał
: 
90
0,
 R
o
zd
zi
ał
 9
00
01
  

24
 0
55
 0
00
 

97
8 
27
4 

2 
27
1 
72
6 

1 
95
0 
00
0 

5 
25
5 
00
0 

2 
40
0 
00
0 

4 
20
0 
00
0 

V
. 

 
 

O
Ś
W
IE
T
L
E
N
IE
 D
R
O
G
O
W
E
 i 
U
L
IC
Z
N
E
, 

w
 t
ym

 z
ad

an
ia
: 

U
rz
ąd

 M
ie
js
ki
 

20
06
-2
01
3 

1 
87
0 
00
0 

21
0 
00
0 

0 
0 

21
0 
00
0 

23
0 
00
0 

23
0 
00
0 

2
9
 

 9
0
0
 

 9
0
0
1
5
 
R
o
z
b
u
d
o
w
a
 o
ś
w
ie
tl
e
n
ia
 u
lic
z
n
e
g
o
 n
a
 

is
tn
ie
ją
c
y
c
h
 s
łu
p
a
c
h
 

 U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
-2
0
1
3
 

4
3
0
 0
0
0
 

3
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

3
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

3
0
 

 9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

R
o
z
b
u
d
o
w
a
 o
ś
w
ie
tl
a
n
ia
 u
lic
z
n
e
g
o
 n
a
 

te
re
n
ie
 g
m
in
y
: 
W
ie
lg
o
la
s
 D
u
c
h
n
o
w
s
k
i,
 

Z
a
g
ó
rz
e
, 
C
is
ie
, 
N
o
w
y
 K
o
n
ik
  

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
 

1
5
0
 0
0
0
 

1
5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

1
5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

3
1
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 
B
u
d
o
w
a
 o
ś
w
ie
tl
e
n
ia
 n
a
 t
e
re
n
ie
 g
m
in
y
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
7
-2
0
1
3
 

1
0
5
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
5
0
 0
0
0
  
  
  
1
5
0
 0
0
0
 

3
2
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 
B
u
d
o
w
a
 o
ś
w
ie
tl
e
n
ia
 u
lic
z
n
e
g
o
 z
 

u
d
z
ia
łe
m
 m
ie
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
-2
0
1
3
 

2
4
0
 0
0
0
 

3
0
 0
0
0
 

0
 

0
 

3
0
 0
0
0
 

3
0
 0
0
0
 

3
0
 0
0
0
 

 
R
az
em

 d
zi
ał
:9
00
, R

o
zd
zi
ał
 9
00
15
  

1 
89
0 
00
0 

21
0 
00
0 

0 
0 

21
0 
00
0 

23
0 
00
0 

23
0 
00
0 

V
I.
 

 
 

S
P
O
R
T
 i 
K
U
L
T
U
R
A
 F
IZ
Y
C
Z
N
A
, 
w
 t
ym

 
za
d
an

ia
: 

U
rz
ąd

 M
ie
js
ki
 

20
06
-2
00
7 

2 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

0 
0 

1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

0 

3
3
 

 9
2
6
 

9
2
6
0
1
 
B
u
d
o
w
a
 h
a
li 
s
p
o
rt
o
w
e
j 
w
 H
a
lin
o
w
ie
 

U
rz
ą
d
 M
ie
js
k
i 

2
0
0
6
-2
0
0
7
 

2
 0
0
0
 0
0
0
 
1
 0
0
0
 0
0
0
 

0
 

0
 
1
 0
0
0
 0
0
0
 
1
 0
0
0
 0
0
0
 

0
 

 
 R
az
em

 d
zi
ał
: 
92
6,
 R
o
zd
z.
92
60
1 

2 
00
0 
00
0 
 

1 
00
0 
00
0 

0 
0 

1 
00
0 
00
0 
 
1 
00
0 
00
0 

0 

       



 7 

 

      § 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 


